
 

Sprechstunden 2016/17 

2016/17 Öğretmenlerle Görüşme Saatleri 

24.04. – 02.06.2017 

 

Achtung: Bitte vereinbaren Sie einen Termin mit dem Schulsekretariat 0 212 313 49 35 oder 36 

Dikkat: Önce sekreterlikten bir randevu almanız gerekiyor 0 212 313 49 35 veya 36 

 

  Montag 
Pazartesi 

Dienstag 
Salı 

Mittwoch 
Çarşamba 

Donnerstag 
Perşembe 

Freitag 
Cuma 

1 
08.00- 
08.40 (08.30) 

--- --- --- --- --- 

2 
08.45 (08.35)-
09.25 (09.05) 

Ali FİL Hasan Basrı YEL 

 
Müjdat KANTARCI 
 
Asuman KUMKUMOĞLU 
 

Daniela HARTMANN 
 
Werner PÖSCHL 

Tümay DURSUN 
 
Karin WIESER 

3 
09.30 (09.10)-
10.10 (09.40) 

Dr. Herbert NEURURER 
Susanne KIESLING 
 
Eva SCHÖLL 

 
Zehra Cevriye ÖZKAN 
 
Dr. Liselotte POPE-
HOFFMANN 
 
Alexandra SEIER 

Thomas SCHWARZ 
 
Bernd HERTA 
 
Oya YURDAKUL 

Niyazi KARAZ  
 
Klemens WERNISCH 
 

4 
10.25 (09.55)- 
11.05 (11.00) 

 
Waltraud PERFLER 
 
Andrea POVACZ 
 

Seda GÜR 
 
Birgit SPRENGER 
 
Dr. Walter LITSCHAUER 

 
Thomas GRÜBL 
 
Veronika NEUHAUSER 

Kerstin SCHIMMERL 
 
Gernot GRABHER 

Zeynep TANYEL 
 
Tuna YILMAZ 

5 
11.10 (10.30)- 
11.50 (11.00) 

Franz GANGLBAUER 

 
Georg BEGUSCH 
 
Barbara LECHNER 
 
Abdullah DEMIR 

 
Ingrid Zita KAMLEITNER 
 
Fatma Günsu KANAT 
 
Markus BUROCK 

İrfan ARTUNAY 
 
Christine SCHENK 
 
Susanna SÖLS 

 
Dr. Harald PFEIFFER 

6 
12.20 (11.15)- 
13.00 (11.45) 

Birgit METZLER 
 
Bettina FITTNER 

 
 
Anton GUGGENBICHLER 
 
Gertrude BINDER 
 

Okan KANSIZ 
 
Anita MEISINGER 

 
Nazan ÜSTÜN ERKAN 

Georg MAYER 
 
Ayça ÖZDEMİR 

7 
13.05 (11.50)- 
13.45 (12.20) 

--- 

 
Yücel ÖZER 
 
Robert SCHAUER 
 

Cordula SCHMID  

Şebnem 
MOSTUROĞLU 
 
Murat YURDAGÜL 

8 
13.50 (12.25)- 
14.30 (12.55) 

--- --- --- --- --- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

LehrerIn / Öğretmen Wochentag / Gün 
Stunde 

Ders Saati 
Uhr 
Saat 

ARTUNAY İrfan Donnerstag/Perşembe 5 11:10 

BEGUSCH Georg Dienstag/Salı 5 11:10 

BINDER Gertrude Dienstag/Salı 6 12:20 

BUROCK Markus Mittwoch/Çarşamba 5 11:10 

DEMİR Abdullah Dienstag/Salı 5 11:10 

DURSUN Tümay Freitag/Cuma 2 08:45 

FİL Ali Montag/Pazartesi 2 08:45 

FITTNER Bettina Montag/Pazartesi 6 12:20 

GANGLBAUER Franz Montag/Pazartesi 5 11:10 

GRABHER Gernot Donnerstag/Perşembe 4 10:25 

GRÜBL Thomas Mittwoch/Çarşamba 4 10:25 

GUGGENBICHLER Anton Dienstag/Salı 6 12:20 

GÜR Seda Dienstag/Salı 4 10:25 

HARTMANN Daniela Donnerstag/Perşembe 2 08:45 

HERTA Bernd Donnerstag/Perşembe 3 09:30 

KAMLEITNER Ingrid Zita Mittwoch/Çarşamba 5 11:10 

KANAT Fatma Günsü Mittwoch/Çarşamba 5 11:10 

KANSIZ Okan Mittwoch/Çarşamba 6 12:20 

KANTARCI Müjdat Mittwoch/Çarşamba 2 08:45 

KARAZ Niyazi Freitag/Cuma 3 09:30 

KIESLING Susanne Dienstag/Salı 3 09:30 

KUMKUMOĞLU Asuman Mittwoch/Çarşamba 2 08:45 

LECHNER Barbara Dienstag/Salı 5 11:10 

LITSCHAUER Dr. Walter Dienstag/Salı 4 10:25 

MAYER Georg Freitag/Cuma 6 12:20 

MEISINGER Anita Mittwoch/Çarşamba 6 12:20 

METZLER Birgit Montag/Pazartesi 6 12:20 

MOSTUROĞLU Şebnem Freitag/Cuma 7 13:05 

NEUHAUSER Veronika Mittwoch/Çarşamba 4 10:25 

NEURURER Dr. Herbert Montag/Pazartesi 3 09:30 

ÖZDEMİR Ayça Freitag/Cuma 6 12:20 

ÖZER Yücel Dienstag/Salı 7 13:05 

ÖZKAN Zehra Cevriye Mittwoch/Çarşamba 3 09:30 

PERFLER Waltraud Montag/Pazartesi 4 10:25 

PFEIFFER Dr. Harald Freitag/Cuma 5 11:10 

POPE-HOFFMANN Dr. Liselotte Mittwoch/Çarşamba 3 09:30 

PÖSCHL Werner Donnerstag/Perşembe 2 08:45 

POVACZ Andrea Montag/Pazartesi 4 10:25 

SCHAUER Robert Dienstag/Salı 7 13:05 

SCHENK Christine Donnerstag/Perşembe 5 11:10 

SCHIMMERL Kerstin Donnerstag/Perşembe 4 10:25 

SCHMID Cordula Mittwoch/Çarşamba 7 13:05 

SCHÖLL Eva Dienstag/Salı 3 09:30 

SCHWARZ Thomas Donnerstag/Perşembe 3 09:30 

SEIER Alexandra Mittwoch/Çarşamba 3 09:30 

SÖLS Susanna Donnerstag/Perşembe 5 11:10 

SPRENGER Birgit Dienstag/Salı 4 10:25 

TANYEL Zeynep Freitag/Cuma 4 10:25 

ÜSTÜN ERKAN Nazan Donnerstag/Perşembe 6 12:20 

WERNISCH Klemens Freitag/Cuma 3 09:30 

WIESER Karin Freitag/Cuma 2 08:45 

YEL Hasan Basrı Dienstag/Salı 2 08:45 

YILMAZ Tuna Freitag/Cuma 4 10:25 

YURDAGÜL Murat Freitag/Cuma 7 13:05 

YURDAKUL Oya Donnerstag/Perşembe 3 09:30 

 


